
お客様各位 

新明和オートエンジニアリング株式会社 

 

サービス工場統合のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では業務見直しに伴い、平成２９年７月１日をもちまして大宮サービ

ス工場をさいたまサービス工場へ統合することとなりました。今後の業務は下記さいたま

サービス工場にて引き続き承ります。 

これまで大宮サービス工場をご利用いただいておりました皆様には何かとご不便をお掛け

致しますが、これまで以上のサービス向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬご支

援ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

さいたまサービス工場 

〒339-0073 

さいたま市岩槻区上野３丁目１０番２８号 

℡ 048-793-3001 Fax 048-793-3003 


